iscritto al N°……… del Registro praticanti di Varese/altro

PRESO ATTO

dei contenuti e del programma del corso CORSO PER LA PREPARAZIONE ALL’ESAME DI STATO 2023
C H I E D E

· di essere ammesso alla partecipazione al corso CORSO PER LA PREPARAZIONE ALL’ESAME DI STATO 2023			

Verserà l’importo di Euro 602,00 (SEICENTODUE/00) per il corso per la preparazione agli esami di abilitazione per Consulenti del Lavoro.

Il versamento può essere effettuato tramite:
-bonifico bancario intestato all'Ordine Consulenti del Lavoro Consiglio Prov.le di Varese presso l’agenzia 1 di Varese della Banca Popolare di Sondrio con IBAN: